In Germania, mai vertosu spre nordu, masõre mare cu geru; de acolo și la noi recela aspra de 3—4 dile. —

Bursele n'ostre de ieri incepura unu picutiulu a se indreptã, pretiurile graneloru cu eati-va cruceri a se urcã. —

Despre alegerile complete pentru sindulu eparchiale din Aradu inca nu ni s'a reportatu. —

Budapesta, in 3/15 aprile n. 1876.

Publicarea depesieloru secrete in „Memor. Dipl.“ din Paris, și dupa acest'a in mai tote foile mari, — a aceloru depesie secrete, despre cari amintiramu in nrulu precedente si cari pre d'o parte arãta in celu mai positivu modu, cum Russia prin agentii sei, ma chiar prin ambasadorii și